
平成 31年 1月吉日 

各 位 

特定非営利活動法人 MOVE 

理事長  佐伯 千代美 

 

ステージ・ピース・発達支援部 YY移転先内覧会のご案内 

 

 初春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当法人の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、かねてより建設中の大和町福森の事業所が無事竣工し、平成 31 年 3 月 23 日より

新たにスタートする運びとなりました。つきましては開設に先立ちまして新事業所をご覧

いただきたく内覧会を下記日程で開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 

記 

 

  日時  平成 31年 2月 16日（土）午前 10時～午後 2時 

  住所  一宮市大和町福森字馬引境１７番１ 

 

  お問い合わせ先 

    法人本部 一宮市大和町苅安賀字薬師堂 47番地１ 

    特定非営利活動法人 MOVE 

    電話 （0586）85-5857 

 

特定非営利活動法人ＭＯＶＥ 大和町福森新事業所地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


